All India Institute of Medical Sciences New Delhi Oral Medicine & Radiology CDER

Advertisement of temporary posts under Indian Cancer Research Consortium ICMR task force project" "Design and development of a safe, portable, economical, non-invasive, point of care digital infrared imaging system for screening and early detection of oral cancer: an exploratory pilot study" Project Code I-1535.

Post Name	Qualifications	Age limit	Number of posts	Salary	Duration
Scientist C (Medical)	(i) Post Graduate Degree (MD/MS/DNB/MDS) after MBBS/BDS with one year experience OR (ii) Post Graduate diploma in medical subjects after MBBS/BDS with two years experience	40 years	One	As per ICMR guidelines for Scientist C (Medical) [Rs 64000/-pm + 30% HRA= 72325/-pm and	3 years subject to three monthly review of work performance during the project period
	OR (iii) MBBS/BDS degree with four years experience in medical subject after MBBS/ BDS Desirable: MDS in Oral Medicine & Radiology from DCI recognized college			10% increment per year]	
Project Technician III	Experience in oral cancer screening 12th pass in Science subjects and Two years diploma in Medical Laboratory Technician or PMW or Radiology/ Radiography or related subject) or One year DMLT plus one year required experience in a recognized organization or two years field/ laboratory experience* or animal house keeping in Government recognized organization *BSc degree shall be treated as 3 years experience	30 years	One	As per ICMR guidelines for Project technician III [Rs18000/-pm and 10% increment per year	3 years subject to three monthly review of work performance during the project period

- Interested candidates fulfilling the the qualifications and eligibility criteria can mail their updated short CV mentioning name of post and project to sgomrcder@gmail.com on/before 5th April 2023.
- Only shortlisted candidates will be called for the interview (physical presence is mandatory).
- Interview date will be intimated to shortlisted candidates only by email.
- No TA/DA will be provided to attend the interview.
- Original documents related to age, qualifications and experience will have to furnished at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters related to the selection process will be final and binding on all applicants.

डॉ. शास्तिनी गुप्ता/DR. SHALINI GUPTA अन्य अन्य अनुवार्ग-प्रीतिसीतिकार्श Professor अस्य अनुवार्ग-प्रीतिसीतीतिकार्श मित्रां विकास के Radiology के तिसार प्रथम अनुवार्ग-प्रभाविकार के Radiology के तिसार प्रथम अनुवार्ग-प्रभाविकार के Radiology के तिसार प्रथम अनुवार्ग-प्रभाविकार के स्वार्थ-प्रभाविकार के स्वार्थ-प

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली ओरल मेडिसिन एंड रेडियोलॉजी सीडीईआर

इंडियन कैंसर रिसर्च कंसोर्टियम ICMR टास्क फोर्स प्रोजेक्ट के तहत अस्थायी पदों का विज्ञापन" "मौखिक कैंसर की जांच और जल्दी पता लगाने के लिए एक सुरक्षित, पोर्टेबल, किफायती, गैर-इनवेसिव, पॉइंट ऑफ़ केयर डिजिटल इन्फ्रारेड इमेजिंग सिस्टम का डिज़ाइन और विकास: एक खोजपूर्ण पायलट अध्ययन " प्रोजेक्ट कोड I-1535

पद का नाम	योग्यता	आयु	पदों की	वेतन	अवधि
		सीमा	संख्या		
वैज्ञानिक सी	(i) एक वर्ष के अनुभव के साथ एमबीबीएस/बीडीएस के बाद पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री	40	एक	वैज्ञानिक सी (चिकित्सा) के लिए	परियोजना अवधि के
(चिकित्सा)	(एमडी/एमएस/डीएनबी/एमडीएस)।	साल		आईसीएमआर दिशानिर्देशों के	दौरान कार्य प्रदर्शन की
	या			अनुसार	तीन मासिक समीक्षा के
	(ii) दो साल के अनुभव के साथ एमबीबीएस/बीडीएस के बाद चिकित्सा विषयों में स्नातकोत्तर डिप्लोमा			[64000/-प्रतिमाह + 30% एचआरए =	अधीन ३ वर्ष
	या			72325/-प्रतिमाह और 10% वेतन	
	(iii) एमबीबीएस/बीडीएस डिग्री के साथ एमबीबीएस/बीडीएस के बाद चिकित्सा विषय में चार साल का			वृद्धि प्रति वर्ष]	
	अनुभव				
	वांछनीय : डीसीआई से मान्यता प्राप्त कॉलेज से ओरल मेडिसिन एंड रेडियोलॉजी में एमडीएस मौखिक कैंसर स्क्रीनिंग में अनुभव				
परियोजना	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नीशियन या पीएमडब्ल्यू या रेडियोलॉजी /	30	एक	परियोजना तकनीशियन ॥। के लिए	परियोजना अवधि के
तकनीशियन	रेडियोग्राफी या संबंधित विषय में दो साल का डिप्लोमा) या एक साल का डीएमएलटी प्लस किसी	साल		आईसीएमआर दिशानिर्देशों के	दौरान कार्य प्रदर्शन की
तृतीय	मान्यता प्राप्त संगठन में एक साल का अनुभव या दो साल का फील्ड / लेबोरेटरी एक्सपीरियंस * या			अनुसार [रु.18000/-प्रतिमाह और	तीन मासिक समीक्षा के
	एनिमल हाउस कीपिंग। मान्यता प्राप्त संगठन			10% वेतन वृद्धि प्रति वर्ष	अधीन ३ वर्ष
	* बीएससी डिग्री को 3 साल के अनुभव के रूप में माना जाएगा				

- योग्यता और पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार 5 अप्रैल 2023 को या उससे पहले sgomrcder@gmail.com पर पोस्ट और प्रोजेक्ट के नाम का उल्लेख करते हुए अपना अपडेटेड शॉर्ट सीवी मेल कर सकते हैं।
- केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा (भौतिक उपस्थिति अनिवार्य है)।
- साक्षात्कार की तारीख केवल ईमेल द्वारा शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को सूचित की जाएगी।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार के समय आयु, योग्यता और अनुभव से संबंधित मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।
- चयन प्रक्रिया से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और सभी आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।